
LJj(flĽ :;‘4
SMLUVNÍ STRANY

11 FXRO-tour a. s
Sídlo: . Národní 37/38, Praha 110 OO
Zastupuje: Ing. Filip Tůma, obchodní ředitel
ICO: 27869237
DIČ: CZ27869237
Bankovní spojení: CSOB Praha
Císlo účtu: 17346673/0300
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11664
Kontaktní osoba: Ondřej Novák; jnpvak@firptourc; teL : 474 606 401
(dále Jen „dárce“)

a

2. STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Sídlo: Zborovská 4602v 430 28 Chomutov
Zastupuje: Ing Daniel Cerný, primátor
IC: 00261891
DIČ: 00%61891
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
Císlo účtu: 19-626441/0100
Kontaktní osoba: Ing Zuzana Sťastná; zstastna@chomutov-mesto.cz; tel.: 474 637 488
(dáte Jen „obdarovaný“)

uzavírají tuto

DAROVACÍ SMLOUVU

B14/ 2807/2016

L Předmět smlouvy

Dárce touto smlouvou bezplatně převádí do vlastnictví obdarovanému jako dar níže specifikovanou
věc:
peněžnípoukázku v celková hodnotě 25.000,- Kč (slovy dvacetpěttisk korun českých) na
zájezd dle vlastního výběru

XL Podmínky darování

1. Obdarovaný zajistí dárci reklamu formou umístění obchodního názvu či loga dárce v propagačních
materiálech v rámci propagace a realizace kulturně společenského projektu pořádaného obdarovaným
S názvem „Rodinné zápolení 2016“, který bude realizován v průběhu roku 2016 (dáte Jen „akce“).

2. Tento dar bude zahrnutý do slosování cen pro účastníky výše uvedené akce, které se uskuteční
v prosinci roku 2016.

3 Poukázku lze uplatnit na zájezd d/e vlastního výběru z katalogové nabkiky z4jezdŮ cestovní
kance/dře FIRO-tour Peněžní poukázka opravňuje držitele k uzavření smlouvy o zajištění zájezdu
Z aktuální nabkiky cestovní kanceláře FIRO-tour as v rámci hodnoty poukázky. Peněžnípoukázka se
vztahuje na zák/adnícenu zjezdu pňtatky a služby v základní ceně nezahrnuté musíbýt doplaceny.
Penem, poukazku nelze kombrnoyat se specialntmi bonusy ani slevami nbizenymt ze strany cestovrn
kanceláře FIRO-tour as. Poukázku nelze uplatnit na nákup samostatných letenek ani na zjzdy C,
SR a na zájezdy pořádané s partnerskou CI Vd/tel peněžní poukázky je oprávněn provést výběr

str. I



zajezdu nad rámec hodnoty poukaz«. pokud rezdR mezi cenou zajezdu a hodnotou poukázky dop/at1‘
Držitel peněmnípoukázky není oprávněn požadovat prepíacení hodnoty poukázky. Nárok na uzavření
smlouvy o zajřštění zajezdu musí dělitel poukázky uplatnit do 31.03.2017 včetn% jínak nárok na
uzavřenísm/ouvy zanIká. Peněmnípoukázku může držitel up/atnít na pobočkách cestovníkanceláře
FIRO-tour a s

HL Platební podmínky

1. Dar vymezený v číánku L bude obdarovanému předán nejpozději do 3L 10. 2016,

2. Obdarovaný prohlašuje, že tento dar přijímá a užije jej v souladu s podmínkami stanovenými
V článku II. této smlouvy.

VL Závěrečná ujednání

1 Tato smlouva upravuje podmínky pouze pro organizaci výše uvedené akce

1 Veškeré změny jsou možné pouze se souhlasem obou smluvních stran.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost
na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy.
Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy včetně osobních údajů na
ínternetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015
Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

4. O uzavření této smlouvy rozhodl Ing. Daniel Černý, primátor v souladu s usnesením Rady města
statutárního města Chomutova č. .P /10 z 21. 6. 2010.

5. Smlouva byla vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

6. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy a že tato smlouva byla sepsána dle
jejich svobodné a vážné vůle a na důkaz toho ji podepisují.

V Chomutově dne: V Chomutově dne: I 1. 10. %O6

J

: Statutarnito Chomutov
Ing. Filip Tůma,obEhodní ředitel Ing. Danie Cerný, primátor

J‘.
‚ -

4.

‘;..‘ I I \
. ‚)\..j : J

‘..... .

-% -.«-%.

‘.

str.2


